様式第１号（第６条関係）

神石高原町健康づくり推進交付金交付申請書兼実績報告書

　　年　　月　　日

神石高原町長　　様

自治振興会名

代表者氏名

　次のとおり健康づくり推進事業を実施したので、神石高原町健康づくり推進交付金交付要綱第６条の規定により申請します。

	運動定着化促進事業

	実施期日
	年　　月　　日（　　）　　時　　分から

	参加人数
	　　　　　　　　　　　　人

	実施内容

	健康知識普及研修事業

	実施期日
	年　　月　　日（　　）　　時　　分から

	参加人数
	　　　　　　　　　　　　人

	実施内容

添付資料　実施が確認できる写真及び資料等
[bookmark: _GoBack]